
 

 

POSTANOWIENIE NR 50/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W CZĘSTOCHOWIE II 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta i Gminy Woźniki na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 365)   

Komisarz Wyborczy w Częstochowie II  

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście i Gminie Woźniki 

ustalonych postanowieniem Nr DCZ-532-5/2019 Komisarza Wyborczego w Częstochowie II z dnia 27 marca 

2019 r. w sprawie podziału Miasta i Gminy Woźniki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 28 marca 2019 r. 

poz. 2522, zm. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 28 kwietnia 2023 r. poz. 3633, Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 

26 maja 2023 r. poz. 4487, Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 5 lutego 2025 r. poz. 901, Dz. Urz. Woj. Śląskiego 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. poz. 2264). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Woźnik, Wojewodzie Śląskiemu oraz Państwowej 

Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Częstochowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Częstochowie II. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Częstochowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 

Woźniki. 

   

Komisarz Wyborczy w Częstochowie II 

 

 

Karol Gondro 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 2574



Załącznik do postanowienia Nr 50/2025 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie II 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

Podział Miasta i Gminy Woźniki na stałe obwody głosowania 

Nr obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 Miasto Woźniki, ulice: Chopina, Dąbrowa, Górna, 

Harcerska, Jubileuszowa, Kolonia Woźnicka, 

Kopernika, Korfantego, Kościuszki, Krakowska, 

Krótka, Krzyżowa, Księdza Kiebla, Ligonia, Miła, 

Modrzewiowa, Moniuszki, Nowa, Pułaskiego, 

Rolnicza, Rynek, Słoneczna, Solarnia, Statek, 

Tarnogórska, Wolności, Zaciszna 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury  

ul. Górna 5,  

42-289 Woźniki 

  

2 Miasto Woźniki, ulice: Cegielniana, Czereśniowa,  

Dworcowa, Florianek, Głazówka, Kawalerii, 

Kolejowa, Koziegłowska, Lompy, Łakoty, 

Młyńska, Obrony Narodowej, Ogrodowa, Piechoty, 

Pogodna, Powstańców, Sadowa, Strzelców, Sulów, 

Śliwa, Ułanów, Wiśniowa, Wojskowa, 3 Maja 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury 

ul. Górna 5,  

42-289 Woźniki 

 

 

lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych 

3 Miasto Woźniki, ulice: Czarny Las, Czarnoleśna, 

Górale, Karola Miarki, Kwiatowa, Łąkowa, 

Niegolewka, Polna, Szkolna, Skrzesówka, Świętego 

Antoniego, Skalna, Sportowa, Woźnicka, Źródlana 

Szkoła Podstawowa  

ul. Szkolna 5,  

42-289 Woźniki 

 

lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych   

4 Miejscowość Psary 

  

Szkoła Podstawowa   

ul. Główna 89, Psary 

42-287 Lubsza 

 

lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych  

5 Miejscowości: Drogobycza, Kamienica, Niwy, 

Okrąglik, Widawa 

Szkoła Podstawowa   

ul. Częstochowska 42, Kamienica 

42-287 Lubsza 

6 Miejscowość Lubsza Szkoła Podstawowa   

ul. Szkolna 1,  

42-287 Lubsza 

 

lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych   

7 Miejscowość Piasek  

 

  

OSP  

ul. Strażacka 2, Piasek 

42-287 Lubsza 

 

lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych 

8 Miejscowości: Huta Karola, Kamieńskie Młyny, 

Pakuły 

  

Budynek Szkoły Podstawowej 

prowadzonej przez Stowarzyszenie  

 ul. Szkolna 10, Kamieńskie Młyny 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2574



 42-287 Lubsza 

9 Miasto Woźniki, ulice: Asfaltowa, Cicha, Górnicza, 

Księdza Antosza, Leśna, Miodowa, Piaskowa, 

Podleśna, Spokojna 

Salka przy Kościele Rzymskokatolickim  

pw. św. Jana Pawła II w Woźnikach 

ul. Księdza Antosza 6,  

42-289 Woźniki 

10 Miejscowości: Babienica, Mzyki OSP  

ul. Główna 31, Babienica 

42-287 Lubsza 

 

lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2574


		2025-04-10T06:17:34+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




